
         

Uchwała Nr 333/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  09   lutego  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych                            

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

      zgodnie z załącznikiem nr  2. 

 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       103.394.517,00 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       

7.681.043,42 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    105.523.500,00 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  

14.282.601,14 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          2.128.983,00 

zł 4) przychodami w kwocie  w tym:                    3.678.983,00 zł 

    środkami na rachunku bankowym RFIL         1.026.983,00 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                         652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 

 

 



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ------------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 333/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  09    lutego  2021 r. 

 

1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku zmiany w wydatkach budżetowych, 

zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Finansowy - zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem planu wydatków  

z tytułu zwrotu dotacji w rozdziale 85156 w kwocie 533,00 zł;  

 Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem samochodu 

osobowego dla PCKZiU w Drawsku Pomorskim, na kwotę 5.200,00 zł; 

 Wydział Ochrony Środowiska -  zmiana w planie wydatków między paragrafami, na kwotę  

10.000,00 zł związaną z realizacją opracowania programu ochrony środowiska dla Powiatu Drawskiego na lata  

2021-2024 z perspektywą do roku 2028 zgodnie z art. 17 ust. 1 Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. 2020, 

poz. 1219) 

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


